
CITTA’     DI     MOLFETTA 
 
 
 

Provincia  di  Bari 
 
 

 
     SETTORE AFFARI GENERALI  
                       

                
 
 
 

Iscritta al n. 87 Registro delle Determinazioni in data 13.05.2005    
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Presa d’atto dei nuovi nominativi di operatori volontari e gratuiti dell’ANPANA. 
 
 
   
 

DETERMINAZIONE     DIRIGENZIALE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

D.L.vo    18.08.2000 N. 267 
 
 
 
 
 
 
Pubblicata all’Albo Pretorio dal 17.05.2005 al 01.06.2005 
 
 
 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di 

Molfetta, in virtù del D.L.vo del 18.08.2005; 

 Premesso che con Delibera di Giunta n.151 del 08.04.2004 si prendeva atto della 

costituzione della sezione territoriale in Molfetta dell’A.N.P.A.N.A. (Associazione Nazionale 

Protezione Animali Natura Ambiente) per la tutela EcoZoofila ed ambientale a titolo 

volontario e gratuito in quanto tra le finalità e gli obiettivi del Comune sono previsti la tutela 

e lo sviluppo delle risorse ambientali, territoriali e naturali nell’interesse della collettività; 

 Considerato che con propria determinazione n.93 del 13.05.2004 si prendeva atto 

dei primi nominativi segnalati dall’Associazione ; 

 Vista la nota dell’A.N.P.A.N.A. del 03.05.2005 prot. n. 20023, che si allega al 

presente atto a farne parte integrante, con la segnalazione di nuovi nominativi che si 

aggiungono agli altri come da nostra determinazione n.93 del 13.05.2004; 

 Ritenuto opportuno prendere atto dei nuovi nominativi degli operatori volontari e 

gratuiti che opereranno sul nostro territorio, collaborando con l’Amministrazione 

intraprendendo tutte quelle iniziative necessarie per il rispetto dell’ambiente, tutela 

dell’ecologia, tutela degli animali, ecc…; 

 Visto lo Statuto Comunale; 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n.267/2000; 

DETERMINA   
Per quanto in narrativa: 

 

1) In esecuzione della Delibera di Giunta Comunale n.151 del 08.04.2004, prendere 

atto dei nuovi nominativi degli operatori volontari e gratuiti dell’A.N.P.A.N.A. giusta 

nota prot.n.20023 del 03/05/2005 che si aggiungono agli altri nominativi come da 

det.n.93 del 13.05.2004; 

2) Trattandosi di associazione onlus, dare atto che il servizio di polizia ecozoofila è 

svolto a titolo volontario e gratuito dagli operatori dell’Anpana e che nessuna spesa 

grava a carico del bilancio comunale; 

3) Inviare il presente atto al Sindaco, all’Assessorato Agricoltura e Pesca, al 

Segretario Generale, al Dirigente AA.GG., al Comando P.M., alla Stazione 

Carabinieri, Capitaneria di Porto e Guardia di Finanza; 

4) Dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa ai sensi 

dell’art. 153 comma 5.   


